ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phúc Yên, ngày……..tháng…….năm 201….

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TẬP

CÁC MÔN HỌC: NGÀNH 1          NGÀNH 2
Kính gửi:  PHÒNG ĐÀO TẠO

Tên em là:
….Mã SV :…………………
Lớp học:
….Khóa:…………………….
Ngành học 1:……………………………………………. Ngành 2: ……………....................
Kính đề nghị Phòng Đào tạo cho phép em được tham gia học các học phần của học kỳ:……, năm học 201… – 201…. cụ thể như sau:

	Số

TT
	Tên học phần
	Mã

học phần
	Số

tín

chỉ
	Mã lớp

đăng
ký học
	Học

chính

thức
	Học lại

	Đăng ký
	Điểm HP cũ

(thang điểm 10)

	Số
	Chữ

	(a)
	(b)
	(c)
	(d)
	(e)
	(f)
	(g)
	(h1)
	(h2)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	Tổng cộng:

Em xin cam kết tuân thủ các nội quy quy định của Nhà trường, tham gia học tập nghiêm túc và đầy đủ. Em xin trân trọng cảm ơn!
- Sinh viên tích X vào ô ngành 1 hoặc ngành 2; (*) tích X vào ô của cột f, g tương ứng.

- Sinh viên thuộc các ngành Sư phạm khi học ngành 2, học lại, học để cấp chứng chỉ môn học mới phải đóng học phí. Mức học phí/01 ĐVTC theo quy định hiện hành.

- Sinh viên điền 3 Phiếu đăng ký để: 01 bản lưu tại Phòng Đào tạo; 01 bản lưu tại Khoa; 01 bản sinh viên lưu tập hợp lại làm thành quyển sổ đăng ký học tập của toàn khóa học.

- Thứ tự ký: 1- Sinh viên; 2- Cố vấn học tập(GV chủ nhiệm); 3- Khoa; 4- Phòng Đào tạo.
	TP ĐÀO TẠO
	TRƯỞNG KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)
	CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký, ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)